
 

 

UCHWAŁA NR XVII/113/2025 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej  w Wijewie. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust 3. Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393 ze zm.)Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr NRXVII/116/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Wijewie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5256 oraz z 2025 r. 

poz. 4150 oraz 5959), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

§ 11. Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Wijewie otrzymuje brzmienie: 

1. Biblioteka prowadzi samodzielną gospodarkę finansową w ramach posiadanych środków kierując się 

zasadami określonymi w odrębnych przepisach dotyczących gospodarki finansowej i rachunkowości instytucji 

kultury. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Biblioteka jest plan finansowy, ustalony przez Dyrektora z 

zachowaniem wysokości dotacji organizatora, który w trakcie roku kalendarzowego może ulec zmianie. 

3. Działalność Biblioteki finansowana jest ze środków publicznych w ramach otrzymywanej dotacji 

podmiotowej, dotacji celowych z budżetu państwa, dotacji celowych z budżetu gminy, darowizn. 

4. Wysokość rocznej dotacji dla Biblioteki ustala Rada Gminy Wijewo na podstawie projektu planu 

finansowego sporządzonego przez Dyrektora Biblioteki i przekazanego Wójtowi Gminy Wijewo. 

5. Nadzór nad gospodarką finansową sprawuje Wójt Gminy Wijewo. 

6. Dyrektor corocznie w terminie do 31 marca przedkłada organizatorowi sprawozdanie finansowe 

z działalności Biblioteki za poprzedni rok kalendarzowy, które podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy 

Wijewo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 6682


		2025-09-24T11:37:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




